
Генерали Кеш Фонд
Отворен инвестициски фонд

Генерали Глобал Растечки Пазари
Отворен инвестициски фонд

Генерали Југоисточна Европа
Отворен инвестициски фонд

НЛБ Банка АД Скопје

Забелешка: Минималниот паричен износ за купување на удели  
изнесува 1000 денари. 

Нееднакви уплати 
Временски период (месеци):

Годишен инвестициски план
Временски период (месеци):

Износ:

Износ:
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